HIGH TECH
FOR HIGH SECURITY
Febbraio 2021
 CATALOGO  FEBBRAIO 2021
INDICE CONTENUTI
PRESENTAZIONE AZIENDALE
I VOSTRI RIFERIMENTI
NUOVI SISTEMI DIGIEYE SYAC-TB

HVR con Tecnologia NEVER OFF serie DigiEye 3G, algoritmo di compressione H.264, 8
Ingressi video (5in1), registrazione 400 ips totali, banda di rete complessiva 200
Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita audio, 1 uscita video di programmazione HDMI e 1
uscita video ausiliaria VGA (BNC-CVBS opzionale), 16 input digitali + 16 output
digitali + 32 opzionali, doppia scheda di rete Gigabit, Raid 1, Raid 5, Raid 10 (opzionale)
- HDD NON incluso, alimentazione AC 110/220V±10% interna, alimentatore ridondato
(opzionale). Completo di software DigiEye.
HVR con Tecnologia NEVER OFF serie DigiEye 3G, algoritmo di compressione H.264,
16 Ingressi video (5in1), registrazione 400 ips totali, banda di rete complessiva 200
Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita audio, 1 uscita video di programmazione HDMI e 1
uscita video ausiliaria VGA (BNC-CVBS opzionale), 16 input digitali + 16 output
digitali + 32 opzionali, doppia scheda di rete Gigabit, Raid 1, Raid 5, Raid 10 (opzionale)
- HDD NON incluso, alimentazione AC 110/220V±10% interna, alimentatore ridondato
(opzionale). Completo di software DigiEye.
DigiEye 3G
DigiEye 3G 16 ingressi SY-3G-AHD-16-11-EU
HVR con Tecnologia NEVER OFF serie DigiEye 3G, algoritmo di compressione H.264,
32 Ingressi video (5in1, massimo 16 analogici) , registrazione 400 ips totali, banda di
rete complessiva 200 Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita audio, 1 uscita video di
programmazione HDMI e 1 uscita video ausiliaria VGA (BNC-CVBS opzionale), 16
input digitali + 16 output digitali + 32 opzionali, doppia scheda di rete Gigabit, Raid 1,
Raid 5, Raid 10 (opzionale) - HDD NON incluso, alimentazione AC 110/220V±10%
interna, alimentatore ridondato (opzionale). Completo di software DigiEye.
DigiEye 3G 32 ingressi SY-3G-AHD-32-11-EU
NVR con Tecnologia NEVER OFF serie DigiEye 3G, algoritmo di compressione H.264,
8 Ingressi video IP, banda di rete complessiva 200 Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita
audio, 1 uscita video di programmazione HDMI e 1 uscita video ausiliaria VGA (BNC-
CVBS opzionale), 16 input digitali + 16 output digitali + 32 opzionali, doppia scheda di
rete Gigabit, Raid 1, Raid 5, Raid 10 (opzionale) - HDD NON incluso, alimentazione
AC 110/220V±10% interna, alimentatore ridondato (opzionale). Completo di software
DigiEye.
NVR con Tecnologia NEVER OFF serie DigiEye 3G, algoritmo di compressione H.264,
16 Ingressi video IP, banda di rete complessiva 200 Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita
audio, 1 uscita video di programmazione HDMI e 1 uscita video ausiliaria VGA (BNC-
CVBS opzionale), 16 input digitali + 16 output digitali + 32 opzionali, doppia scheda di
rete Gigabit, Raid 1, Raid 5, Raid 10 (opzionale) - HDD NON incluso, alimentazione
AC 110/220V±10% interna, alimentatore ridondato (opzionale). Completo di software
DigiEye.
NVR con Tecnologia NEVER OFF serie DigiEye 3G, algoritmo di compressione H.264,
32 Ingressi video IP, banda di rete complessiva 200 Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita
audio, 1 uscita video di programmazione HDMI e 1 uscita video ausiliaria VGA (BNC-
CVBS opzionale), 16 input digitali + 16 output digitali + 32 opzionali, doppia scheda di
rete Gigabit, Raid 1, Raid 5, Raid 10 (opzionale) - HDD NON incluso, alimentazione
AC 110/220V±10% interna, alimentatore ridondato (opzionale). Completo di software
DigiEye.
DIGIEYE IP NVR 3G
DigiEye 3G 8 ingressi SY-3G-NVR-8-11-EU
DigiEye 3G 16 ingressi SY-3G-NVR-16-11-EU
DigiEye 3G 32 ingressi SY-3G-NVT-R-32-11-EU
DIGIEYE IBRIDI AHD 3G
DigiEye 3G 8 ingressi SY-3G-AHD-8-11-EU
8
ACCESSORI SERIE 3G
DigiEye 3G
L'espansione I / O DigiEye su rete LAN / WAN è un accessorio esterno IP che
permette di aggiungere soluzioni modulari di I / O (fino a 8 ingressi e 8 uscite);
Hard Disk 1000 Gb 3.5" SATA2 SY-HD1000-3.5
Ventola raffredamento FAN
Alimentatore per la Net I/O-Controller SY-NET-IO-PSU
Hard Disk 2000Gb 3.5" SATA2 SY-HD2000-3.5
Espansione I/O SY-AK0234
Convertitore esterno USB/RS485 SY-CONVUSBRS485
Scheda uscita CVBS SY-DGI-CVBS-OUT
Hard Disk 3000Gb 3.5" SATA2 SY-HD3000-3.5
Hard Disk 4000Gb 3.5" SATA2 SY-HD4000-3.5
Hard Disk 6000Gb 3.5" SATA2 SY-HD6000-3.5
Hard Disk 8000Gb 3.5" SATA2 SY-HD8000-3.5
Hard Disk 12000Gb 3.5" SATA2 SY-HD12000-3.5
Scheda Raid 0 RAID 0
Scheda Raid 1 RAID 1
Scheda Raid 5 RAID 5
Scheda Raid 10 RAID 10

ips totali, banda di rete complessiva 200 Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita audio, 1
uscita video di programmazione HDMI e 1 uscita video ausiliaria VGA (BNC-CVBS
opzionale), 16 input digitali + 16 output digitali, doppia scheda di rete Gigabit,
capacità storage interno fino a 2 dischi - HDD NON incluso - RAID 1 opzionale,
alimentazione DC 9-30V esterna (alimentatore incluso). Completo di software
DigiEye.
DVR  Ibrido con Tecnologia NEVER OFF, montaggio a Rack serie DigiEye 3A,
algoritmo di compressione H.264, DELTA®, 16 ingressi video (5in1), registrazione 400
ips totali, banda di rete complessiva 200 Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita audio, 1 uscita
video di programmazione HDMI e 1 uscita video ausiliaria VGA (BNC-CVBS
opzionale), 16 input digitali + 16 output digitali, doppia scheda di rete Gigabit, capacità
storage interno fino a 2 dischi - HDD NON incluso - RAID 1 opzionale, alimentazione
DC 9-30V esterna (alimentatore incluso). Completo di software DigiEye.
DigiEye 3A
SY-3A-AHD-8-11-EUDigiEye 3A 8 ingressi
DigiEye 3A 16 ingressi SY-3A-AHD-16-11-EU
DIGIEYE IP NVR 3A
NVR con Tecnologia NEVER OFF, montaggio a Rack serie DigiEye 3A, 8 ingressi
video, banda di rete complessiva 200 Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita audio, 1 uscita
video di programmazione HDMI e 1 uscita video ausiliaria VGA, 16 input digitali + 16

15
DIGIEYE IBRIDO AHD 2A
Registratore ibrido con Tecnologia NEVER OFF, montaggio a Rack serie DigiEye 2A,
8 ingressi video (5in1), 1 IN / 1 OUT audio, 1 uscita HDMI e 1 uscita  VGA (BNC-
CVBS opzionale), 16In/16OUT, doppia scheda di rete Gigabit - HDD NON incluso -
(alimentatore incluso). Completo di software DigiEye.
Registratore ibrido con Tecnologia NEVER OFF, montaggio a Rack serie DigiEye 2A,
16 ingressi video (5in1), 1 IN / 1 OUT audio, 1 uscita HDMI e 1 uscita  VGA (BNC-
CVBS opzionale), 16In/16OUT, doppia scheda di rete Gigabit - HDD NON incluso -
(alimentatore incluso). Completo di software DigiEye.
L'espansione I / O DigiEye su rete LAN / WAN è un accessorio esterno IP che
permette di aggiungere soluzioni modulari di I / O (fino a 8 ingressi e 8 uscite)
ACCESSORI SERIE 2A
DigiEye 2A
SY-2A-AHD-8DigiEye 2A 8 ingressi
DigiEye 2A 16 ingressi SY-2A-AHD-16
Hard Disk 1000 Gb 3.5" SATA2 SY-HD1000-3.5
Ventola raffredamento FAN
Alimentatore per la Net I/O-Controller SY-NET-IO-PSU
Hard Disk 2000Gb 3.5" SATA2 SY-HD2000-3.5

NVR FANLESS, serie DigiEye COMPACT, algoritmo di compressione H.264, 16 Ingressi
video IP, banda di rete complessiva 200 Mbit/sec., 1 ingresso e 1 uscita audio, 1 uscita
video HDMI e 1 uscita VGA, 4 input digitali + 2 output digitali, doppia scheda di rete
Gigabit, capacità storage interno fino ad 2Tb - HDD NON incluso, alimentazione DC 9-
30V/32W (12V) esterna (alimentatore incluso). Completo di software DigiEye.
SY-COMPACT-NVR-4DigiEye COMPACT 4 ingressi
DigiEye COMPACT 8 ingressi
DigiEye COMPACT 16 ingressi
SY-COMPACT-NVR-8
SY-COMPACT-NVR-16
L'espansione I / O DigiEye su rete LAN / WAN è un accessorio esterno IP che
permette di aggiungere soluzioni modulari di I / O (fino a 8 ingressi e 8 uscite)
ACCESSORI SERIE COMPACT
Ventola raffredamento FAN
2Alimentatore per la Net I/O-Controller SY-NET-IO-PSU
Hard Disk 1000Gb 2.5" SATA2 SY-HD1000-2.5
Espansione I/O SY-AK0234
19
Le soluzioni di centralizzazione SYAC-TB via CMS dedicati sono in grado di
soddisfare le richieste più esigenti di supervisione e controllo completo dei sistemi